UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

      Số:  ....../QĐ-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc

Toàn Thắng, ngày  12   tháng 8   năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

Căn cứ Thông tư số 42/2012/TT-BGD&ĐT ngày 23 tháng 11 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 1199/SGDĐT-KT-KĐCLGD ngày 09 tháng 9 năm 2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Hướng dẫn công tác kiểm định chất lượng CSGD Mầm non, Phổ thông, các TTGDTX.

Căn cứ vào thực tế của nhà trường.
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THCS Toàn Thắng gồm các ông, bà có tên sau:

1- Bà Nguyễn Thị Hoài
Hiệu trưởng

Chủ tịch HĐ.

2- Ông Phạm Văn Hội
Phó HT

Phó CT HĐ
3- Bà Vũ Thị Thà

Tổ trưởng tổ VP

Thư ký HĐ
4- Bà Bùi Thị Tâm
CTCĐ

Ủy viên

5- Ông Nguyễn Bá Hải
Tổ trưởng tổ KHTN

Ủy viên.
6- Bà Nguyễn Thị Loan
Tổ trưởng tổ KHXH

Ủy viên.
7- Bà Đỗ Thị Duyên
Bí thư ĐTN

Uỷ viên

8- Bà Bùi Thị Thạo              TPT Đội

Ủy viên.
9- Bà Đoàn Thị Thu
TP tổ KHTN

Uỷ viên

10- Bà Phạm Thị Tuyết
TP tổ KHXH

Uỷ viên

11- Bà Bùi Thị Minh Thúy
GV

Uỷ viên

12- Ông Phạm Đình Mạnh
GV

Uỷ viên

13- Phạm Thị Liên                GV                                          Uỷ viên

14- Trần Thị Hoa                 CBTB                                      Uỷ viên

15- Bùi Thị Nguyệt              CBTV                                       Uỷ viên

16- Bà Phạm Thị Tươi
Kế toán

Uỷ viên

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG
- Các ông, bà có tên trong Điều 1;
- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Hoài